
2025年 4月 17日 
日産トレーディング株式会社 

お客様各位 
平素より「日産でんき」をご愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。 

日産でんき「約款」の改定のお知らせ 

この度、当社の「日産でんき約款（低圧）【東京エリア】）」（以下「約款」といいます。）を、以下のと
おり一部改訂いたしますので、ご案内申し上げます。 

１． 主な改定内容 

主な変更点は以下の通りです。 

 お客様が契約電力等（契約電力や契約電流をいいます。）を変更する場合で、工事等が必要
となる場合などには、その工事等が完了した日から変更後の契約電力等に基づく料金を変更させ
ていただくことがある旨を記載いたしました（約款 18(2)）。

 上記変更に伴う料金の日割り計算の方法を明確化いたしました（約款 20 および 21、約款別表
3(1)ハ及びニ）。

２． 適用開始日 

改定後の約款の適用開始日は 2025年 5月 1日となります。 

改定後の約款の全文は以下をご覧ください。 
・日産でんき約款（低圧）【東京電力エリア】（2025年 5月 1日実施）

今回の改定に伴い、お客様において新たなご対応は必要ございません。 
今後とも「日産でんき」をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

以上 

https://www.nissan.co.jp/nissan-denki/stipulation/tokyo_20250501.pdf

